履歴書（鹿児島県 NOSAI 獣医師修学資金給付申請用）

年   月   日

鹿児島県農業共済組合 組合長理事 殿

申請者（本人）氏名         ㊞

鹿児島県 NOSAI 獣医師修学資金の給付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

本

人

ふりがな  写真をはる位置

縦 36～40 ㎜

横 24～30 ㎜

1.本人単身胸から

上

2.裏面のりづけ

氏  名

生年月日及び

年齢
年    月    日  (満   歳)

大学名等 大学        学部・学科  年

現住所及び

電話番号

〒

                （    ）   －

帰省先住所及

び電話番号

〒

                （    ）   －

年 月 学歴・職歴（中学校以降を各別にまとめて書く）

所属研究室：

指導教諭：

研究内容：

※ 所属している場合のみ記入

配属を希望する家畜診療センター：第1希望       第2希望

自己ＰＲ

NOSAI かごしまの獣医師を目指す理由等について記入して下さい。